
www.polfair.pl

Jury konkursu Lider Usług Targowych, 
w  którego skład wchodzą wybitni polscy 
projektanci w  swojej decyzji doceniło przede 
wszystkim zastosowanie nowych technolo-
gii i  nowoczesnych rozwiązań aranżacyjnych 
w projektach realizowanych przez Probudex. 

Firma powstała w 1990 roku i zaliczana jest 
do jednych z  najstarszych firm wystawien-
niczych w  Polsce. Stoiska targowe budowa-
ła w  najbardziej renomowanych ośrodkach 

targowych Europy: Mediolanie, Genewie,  
Moskwie, Bolonii i Turynie. 

W  ubiegłym roku Probudex zabudował 30 
tys. m2, z  czego około 5 tys. m2 to stoiska 
autorskie. Tylko w  ostatnich 10 latach firma 
otrzymała prawie 30 prestiżowych nagród, 
medali i wyróżnień za swoje stoiska autorskie 
i ekspozycje. 

Probudex dysponuje własną pracownią 
projektową i  graficzną oraz własnymi zakła-

dami technicznymi, w tym stolarnią, ślusarnią 
i malarnią. Prawie wszyscy pracownicy pracują 
w firmie od początku jej powstania, czyli 20 lat. 
To jest ogromny kapitał firmy. Doświadczeni 
architekci projektowali wszystkie wykonywane 
przez Probudex indywidualne stoiska, całe wy-
stawy, eventy, kongresy oraz różnego rodzaju 
seminaria. Indywidualne ekspozycje realizowa-
ne przez Probudex wzbogacane są o najnowo-
cześniejsze rozwiązania techniczne. 

Lider Usług Targowych 2011
W konkursie Lider Usług Targowych 2011 laureatem została firma PROBUDEX sp. z o.o. z Krakowa zajmująca się projektowaniem i budo-
wą stoisk targowych. Celem tego konkursu jest podnoszenie jakości usług targowych oraz promocja przedsiębiorstw, które wyróżniają się  
w swojej działalności postępem w zakresie zastosowania nowoczesnych rozwiązań aranżacyjnych, nowych technologii, wyróżniających 
się projektów i realizacji oraz przykładających szczególną wagę do wdrażania nowoczesnej myśli wystawienniczej i architektonicznej.

Pomorska Regionalna Organizacja Turystyczna, targi Tour Salon 2010, Poznań, projekt Probudex, wykonawstwo 
Probudex.

Plastigo, targi Plastpol 2010, Kielce, projekt Probudex, 
wykonawstwo Probudex.

Panasonic, targi MSPO 2010, Kielce, projekt Probudex, wykonawstwo Probudex. PKP Energetyka, projekt Probudex, wykonawstwo Probudex.
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